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Ottobiano Finale 2025

NAZMX060 magmkiming
Pos. N° Pilota Reg.
1 58 ROBERTI Andrea M. PUG
2 311 CALANDRA Leonardo LOM
3 275 RIGANTI Edoardo Lom
4 211 PINIRiccardo LoM
5 737 COLONNELLI Luca LAZ
6 48 BONINO Lorenzo PIE
7 31 MARTORANO Paolo EMI
8 306 AGLIETTI Lapo TOS
9 219 LOMBARDO Yuri UMB
10 81 GARATTONI Matteo EMI
11 23 FRANCALANCI Ayrton TOS
12 514 PICCOLI Michele VEN
13 42 GUERRA Omar LOM
14 281 PEREGO Achille LOM
15 209 SPITALERI Diego EMI
16 210 BERTACCO Nicolo PIE
17 528 GARZARO Devid VEN
18 288 CAMPODUNI Marco EMI
19 368 AINA Davide PIE
20 510 TUFO Jacopo umB
21 352 VIOTTI Ludovico PIE
22 800 ZONTA Riccardo VEN
23 148 ONOSCURI Davide PIE
24 279 MADDALENA Nicola VEN
25 25 DEBBI Richard EMI
26 114 ROSTAGNO Sasha A. PIE
27 137 COLAZILLI Nicholas ABR
28 32 VERDEROSA Pietro LOM
29 173 AURELI Benedetto ABR
30 175 POCCHIARI Luigi BAS
31 678 CONTARINI Leonardo EMI
361 BRUNI Nicola MAR

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini
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Classifica

Area Team - Motoclub
Pasini Racing
Berbenno

Gorlese Mario Colombo
MCV Motorsport
Caerevetus

Vittorio Alfieri

GS Fiamme Oro

AM Aretina

Gaerne

Motoclub Amsil Racing Team
AM Aretina

Moto Club Recoaro
Berbenno

Porta Nuova

Team Spitaleri Racing
Orbassano Racing

No Fears Team

GS Fiamme Oro
3MXTeam Motorsport
Moto Tuscia Racing
3MXTeam Motorsport
Le Giare

Orbassano Racing
Moto Club Recoaro
Regnano

Maurizio Cattai

90 Gradi Team
Berbenno

Sirente

Castel Del Monte
Crostolo

Ippogrifo

Moto

Yamaha
Husqgvarna
Husqgvarna
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GasGas
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KTM
Husqvarna
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GasGas
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Official TimeKeeper

Miglior T.

1:37.299
1:39.080
1:40.256
1:40.360
1:40.435
1:40.819
1:41.802
1:42.670
1:43.335
1:43.405
1:44.116
1:44.214
1:44.321
1:45.006
1:45.213
1:45.262
1:45.282
1:45.460
1:46.036
1:46.798
1:48.016
1:48.207
1:48.496
1:49.919
1:50.109
1:50.272
1:50.349
1:52.217
1:52.303
1:53.843
1:55.657

Inizio gara: 04/10/2025 15:54:57

Esposto ore: 16:25

Direttore di gara : Marino Citelli
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Velocita media: km/h

Distacchi

01.781
02.957
03.061
03.136
03.520
04.503
05.371
06.036
06.106
06.817
06.915
07.022
07.707
07.914
07.963
07.983
08.161
08.737
09.499
10.717
10.908
11.197
12.620
12.810
12.973
13.050
14.918
15.004
16.544
18.358

01.781
01.176
00.104
00.075
00.384
00.983
00.868
00.665
00.070
00.711
00.098
00.107
00.685
00.207
00.049
00.020
00.178
00.576
00.762
01.218
00.191
00.289
01.423
00.190
00.163
00.077
01.868
00.086
01.540
01.814

Vel. M.

61,049
59,952
59,248
59,187
59,143
58,917
58,349
57,855
57,483
57,444
57,052
56,998
56,940
56,568
56,457
56,431
56,420
56,325
56,019
55,619
54,992
54,895
54,749
54,040
53,947
53,867
53,829
52,933
52,893
52,177
51,359

Non Partito

Fine gara: 04/10/2025 16:23:03

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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Ottobiano, sabato 04 ottobre 2025

Responsabile cronometr:
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